

مشکل مسکن مهر خدمات روبنایی است

- ۱ وقتی کار کار خودی هاست
- ۲ جلوگیری از ورود معماری وارداتی به شهر
- ۳ اختلاف زنانه، عکس‌های خصوصی را علنی کرد
- ۴ عاملان سلامت جان، در انتظار مسیر



عارف: نامزد ریاست مجلس هستم

اصفهان صاحب یک هتل بین المللی می شود
سه شنبه ها بدون خودرو در نصف جهان تردد کنید
تیمات دیدار استقلال - تراکتورسازی: روز بد امیر

مهر داد خودکشی نکرده است

با مطرح شدن برخی شایعات و گمانه‌زنی‌ها در فضای مجازی نسبت به علت مرگ مهرداد اولادی، خبرگزاری میزان در تماس با سرپرست دادرسی امور جنایی این مورد از وی سؤال کرد که قاضی شهرپاری فرضیه خودکشی مهاجم ملوان را کاملاً مستفی دانست.

دریافت مالیات از سود بانکی جدی شد



خلاقیت و دانش مبنای اصلی حرکت شهرداری اصفهان

فضای شهری هستیم و از همین رو نشت‌ها و برنامه‌های مختلف فرهنگی و هنری در شهر برگزار می‌شود. شهردار اصفهان ادامه داد: همچنین هنرمندان و بزرگان شهر به عنوان اسطوره‌سازان نصف جهان مورد تقدیر قرار می‌گیرند و از آنها به پاس زحماتی که برای نصف جهان کشیده‌اند، تجلیل می‌شود. وی اضافه کرد: شهرداری اصفهان به دنبال خواناترین مدیریت شهری بوده و از همین رو در به کارگیری شیوه‌های جدید، نوین و دانش‌مبنای بیشتر است.

خلاقیت و دانش محورترین راه‌ها مهم‌ترین از کان گفتن جدید اصفهان عنوان کرد و بیان داشت: در مکتب جدید اصفهان قرار است شهرداری به یک دستگاه دانش‌محور تبدیل شود و همه چیز بر اساس دانش، خلاقیت و فناوری‌های نوین صورت گیرد. وی افزود: اصفهان به عنوان یک شهر جهانی و خلاق آغازگر این گفتن بوده و به دنبال تسری آن به نقاط مختلف کشور است. جهانی‌تازد تاکید کرد: در اصفهان جدید به دنبال قالب کردن یک آتمسفر فرهنگی و هنری بر

مهدی جمالی‌تازد در آیین نکوداشت اصفهان که در حاشیه بیست و نهمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران برگزار شد، اظهار کرد یکی از انتظارات و سرخط‌های مهم برای شهرهای تاریخی و مذهبی، ایجاد یک شهر اسلامی و ارتقا تمدن نوین اسلامی است. وی ادامه داد: در حال حاضر برای تحقق و ایجاد یک شهر اسلامی، گفتن جدیدی در دستور کار تیم مدیریت شهری اصفهان قرار گرفته است که به دنبال تری آن به همه شهرهای کشور هستیم. شهردار اصفهان

بنی آدم اعضای یک پیکرند
Human beings are members of a whole
گرامیداشت هفته هلال احمر
۸ تا ۱۸ اردیبهشت ۱۳۹۵ - 8 May 2016

ICRC IFRC

دوازدهمین نمایشگاه بین‌المللی قطعات خودرو
مجموعه ها و صنایع وابسته
زمان: ۲۱ تا ۲۴ اردیبهشت ۹۵
ساعات بازدید: ۱۶ تا ۲۲
اصفهان، پل تاریخی شهرستان، محل برگزاری نمایشگاه های بین المللی استان اصفهان
ستاد برگزاری: ۰۳۱-۳۶۶۰۶۶۰۴
هتلا: ۰۹۱۴۰۴۴۴۵۳۱

12th International Exhibition of Automotive Spare Parts
Date: 10-13 May 2016 Opening Hours: 4 - 10 PM
Shahrestan Historical Bridge Isfahan, Iran
www.IsfahanAutopart.ir

دنیا فریب می دهد، زبان می رساند و قدمی گذرد. از این رو خدائیا را پادشاه دوستان خود نپسندیده، و آن را جایگاه کیفی دشمنان خود قرار نداده، و همانا مردم دنیا چون کاروانی باشند که هنوز باراننداز نکرده کاروانسالار بانگ کوچ سر دهد تا بار بندند و برانند! مولا علی (ع)

خلاصه عملکرد دامور برق شهرستان گلیایگان در سال ۱۳۹۴



۲۰ کیلوولت جهت رینگ و افزایش قابلیت اطمینان، نصب سکسکونهای موتور دار، ۲۵ هزینه اجرای روشنایی در بلوار امام رضاع، ۲۵ هزینه اجرای روشنایی در بلوار شهید مطهری، روشنایی ابتدای خیابان سیدالسادات، نصب یک دستگاه ریکلوزر فیدر ۳ گلیایگان، نصب چراغ محدوده برق شهرستان را از دیگر طرح ها عنوان کرد. مدیر امور برق گلیایگان همچنین از جذب مبلغ ۲۹۴۰ میلیون ریال جهت تعمیرات و پروژه های اجرایی در واحد بهره برداری این امور خبر داد که مبلغ فوق جهت تعمیرات ساختمانهای پست، پستهای زمینی، تعمیرات خطوط هوایی تعمیرات خطوط زمینی تعمیرات پست هوایی، شاخه بری درختان به روش خط گرم، هزینه گردیده است، همچنین اداره بهره برداری در سال ۱۳۹۴ جهت مصرف انرژی و مدیریت مصرف برق اقدام به جایگزینی تعداد ۲۰۷ سورد چراغ ال ای دی ۵۰ وات با چراغهای ۲۵ وات و همچنین تعویض تعداد ۴۵۵ دستگاه چراغ ۲۵۰ وات با چراغ ۵۰ وات کاری نموده است. حدادی پور همچنین خلاصه اقدامات انجام شده در زمینه مدیریت مصرف برق را در سال ۱۳۹۴ برگزار می نماید مدیریت مصرف ویژه باتوان شهرستان گلیایگان در اسفند ماه از سال اعلامیه جهت مصرف بهینه در ساعات اوج بار، ارسال اعلامیه از طریق جراید و روزنامه ها، برگزاری جشنواره ها و مسابقات ویژه دانش آموزان، است.

مدیر امور برق گلیایگان، از جذب بیش از ۳۰ میلیارد ریال از بودجه اعتبارات شهرستان و شرکت توزیع برق استان اصفهان در سال ۱۳۹۴ برای اجرای طرح برقرسانی و بهینه سازی شبکه پست گلیایگان خبر داد. «شاپور حدادی پور افزود: طرحهای احداث شبکه و نصب پست جهت متقاضیان جدید، جابجایی پایه و رفع نقاط خطر ساز، تعویض کنتورهای معیوب، بهینه سازی شبکه و تعمیرات (جاری و سرمایه ای)، حوادث و اتفاقات، روشنایی معین مهر، نصب ترانس و احداث شبکه بلوک ۶۲ مکن مهر، نصب یک دستگاه ریکلوزر فیدر ۵ کیلوولت، تبدیل شبکه به کابل خودنگهدار شهرک الونداز طرح های اجرا شده در این مدت است. وی بهینه سازی روشنایی معیار، بهینه سازی و رفع حریم شبکه و پست و رفع نقطه خوشاب، احداث شبکه و نصب ترانس رباط سرخ، تبدیل شبکه به کابل بنیاد گوگد، بهینه سازی و جابجایی شبکه محله مهر آباد، نصب ترانس گلشهر جنب شعبه برق، احداث شبکه، نصب ترانس و بهینه سازی فشار ضعیف روستای گلرجان، بهینه سازی شبکه های فشار ضعیف ورزیه کوچه مهراندخ، فروردین ک ۱۹ و دم آسمان، احداث شبکه و نصب ترانس شهرک الوند، تبدیل شبکه به کابل خودنگهدار، بهینه سازی شبکه و پست محله رباط پیر علی، نصب ترانس و کالکشن محلی، احداث شبکه



مدیر امور برق شهرستان شهرضا اعلام کرد:

انجام اقدامات فرهنگی در راستای بهینه سازی مصرف برق

خدمات پس از فروش در شهرضا ارائه می شود

مدیر برق شهرضا ارائه خدمات پس از فروش به مشترکان را از جمله خدمات این مورد ذکر کرد و گفت خدمات پس از فروش اعزام از جابجایی کنتور، تغییر نام و تغییر تعرفه ۹۱۰ مورد، انجام آزمایشات و تست ۱۵۸۲۸ کنتور تکفاز و سه فاز و دیماندی انجام شده است. وی انجام اقدامات فرهنگی در راستای بهینه سازی مصرف برق و اصلاح الگوی مصرف را از جمله مهمترین وظایف این اداره اعلام نمود و گفت آموزش راهکارهای مدیریت مصرف در بین کشاوران با همکاری جهاد کشاورزی، برگزاری مسابقات فرهنگی هنری در رابطه با مدیریت مصرف برق در بین دانش آموزان و توزیع ۵۰۰۰ بروشور ویژه دانش آموزان، فرهنگ سازی استفاده از لامپ های کم مصرف و تعویض لامپ های کم مصرف در بین مشترکین تجاری و ارسال پیامک مدیریتی، آموزش چهره به چهره مشترکین پر مصرف خانگی، میزبانی تشریحی ادارات و ارگان های دولتی، نیمه دولتی و خصوصی، برگزاری جشن باباقری و آموزش مربیان در مدارس در خصوص راهکارهای مدیریت مصرف، از جمله اقدامات انجام شده در این زمینه است.



مجتبی باقی، مدیر امور برق شهرستان شهرضا، اعلام داشت: تعداد مشترکین جذب شده در سال گذشته بیش از دو هزار مشترک است. وی گفت: جذب اعتبارات یکصد میلیاردی اداره، باعث پرچش و دو میلیارد ریال است که در جهت بهسازی و توسعه شبکه های برق شهری و روستایی و روشنایی شبکه های شهری و روستایی اختصاص یافته است.

روابط عمومی

امور برق شهرستان شهرضا

باقی، تاریخچه برق شهرضا را ۸۶ سال قبل دانست و گفت: اولین دیول ژنراتور با قدرت ۳۸۰ اسب بخار در سال ۱۳۲۶ راه اندازی و جهت تامین برق ۲۰۰ مشترک مورد بهره برداری قرار گرفت و بعد از سه سال به دلیل تقاضای زیاد و کمبود انرژی دوین ژنراتور با قدرت ۱۳۲۰ اسب بخار وارد مدار شد. وی هم اکنون، تعداد کل مشترکین این اداره را ۶۸۵۰ عدد اعلام داشت که از این تعداد ۷۱۰۲۰ مشترک شهری و ۵۸۳۰ مشترک روستایی هستند که تعداد ۶۷۱۵۹ مشترک تکفاز و ۶۸۵ مشترک سه فاز و ۲۰۶ دیماندی هستند. وی در ادامه تعداد مشترکین خانگی را ۷۱ درصد، عمومی ۱ درصد، کشاورزی ۶ درصد، صنعتی ۷ درصد و سایر مصارف را ۱۵ درصد نسبت به کل مشترکین اعلام داشت.

وی در ادامه افزود: توسعه و احداث شبکه های فشار ضعیف و متوسط ۱۸ کیلومتر، نصب و احداث ترانس جدید جهت تقویت شبکه و رفع ضعف ولتاژ ۶ دستگاه، بهینه سازی شبکه های فشار ضعیف و متوسط ۲۲ کیلومتر، تبدیل شبکه های سیمی فرسوده به کابلی ۱۲ کیلومتر، توسعه و بهینه سازی روشنایی معیار با اعتباری بالغ بر ۳۰۰ میلیون ریال، تعویض پایه های فرسوده فشار ضعیف و متوسط ۲۳ اصله، تعمیر شبکه های فشار متوسط به روش خط گرم ۲ کیلومتر و سرویس پست فشار ضعیف هوایی و زمینی ۲۲۰ دستگاه از پروژه های شاخص امور برق طی سال گذشته می باشد.

باقی، از دیگر فعالیت های انجام شده به نصب ۲ دستگاه ریکلوزر و ۵ دستگاه سکسکونر موتور دار، جهت افزایش قابلیت اطمینان و بهسود ممانور فیدرهای فشار متوسط، تعویض و تبدیل بیش از ۵۰۰ عدد لامپ سوسوخته در سطح معیار شهرستان، نصب ۴۰۰ دستگاه ال ای دی در محلات جرم افشار و منوچهر آباد، نصب ۱۷۲۰ دستگاه اسپرست فشار ضعیف جهت جلوگیری از فرسودگی شبکه های فشار ضعیف در شهرستان، اصلاح ضعف ولتاژ بیش از ۲۰۰ مشترک با احداث شبکه و ۳۰۰ مشترک با اصلاح کابل و شبکه، نصب و راه اندازی سلول های خورشیدی در ۳ شهرستان و مسجد صافیه طاهره اشاره کرد.